



信息披露

2016年3月10日 星期日
zqsb@stcn.com (0755)83501750

A16

(上接A15版)

合利兴				
项目	2015年1-9月	2014年度	2013年度	2012年度
营业收入	1,671,697.26	2,053,333.69	1,789,340.82	1,437,368.42
营业成本	1,256,024.32	1,789,951.82	1,588,793.50	1,197,269.76
营业利润	1,080,915.78	1,263,381.87	1,200,547.32	1,175,956.67
利润总额	1,138,696.33	1,412,868.08	1,384,874.27	1,361,552.15
净利润	850,965.65	1,080,965.43	1,045,362.15	1,015,362.15
经营活动产生的现金流量净额	147,961.86	181,065.43	187,452.65	156,582.89
投资活动产生的现金流量净额	2,864,372.39	3,561,485.37	3,846,371.39	2,431,347.38
筹资活动产生的现金流量净额	27,040,485.99	2,297,455.09	2,799,244.99	2,853,397.31
现金及现金等价物净增加额	28,073,824.24	3,569,505.99	4,123,168.13	4,441,287.58
期末现金及现金等价物余额	166,482,768.52	256,481,571.81	265,389,281.59	251,942,475.46
归属于上市公司股东的净资产	149,474,028.77	149,488,725.37	149,935,755.38	149,935,755.38
归属于上市公司股东的每股净资产	2.8078977	2.8281238	2.8281238	2.8281238
基本每股收益	0.888877	1.0281238	1.0281238	1.0281238
稀释每股收益	0.888877	1.0281238	1.0281238	1.0281238
加权平均净资产收益率	17.03614947	28.67636358	27.13140112	26.84717819
扣除非经常性损益后的净资产收益率	18.28333141	30.47107338	28.67636358	26.84717819
总资产收益率	14.26561928	21.57530738	20.47052319	19.45384269
净资产收益率	22.864	36.02808	30.82748	33.58719
总资产周转率	0.84	1.27	1.33	1.08
净资产周转率	0.84	1.27	1.33	1.08
应收账款周转率	142.635747	123.676409	128.465639	118.59132845
应付账款周转率	1.12161216	1.12161216	1.12161216	1.12161216
流动资产周转率	2.10636	4.02408	4.03248	3.735719

合利兴				
项目	2015年1-9月	2014年度	2013年度	2012年度
营业收入	1,274,125.07	1,812,119.66	1,616,666,771.61	1,388,130,630.80
营业成本	979,546.03	1,273,022.37	1,147,975.50	9,952,088.98
营业利润	1,278,989.07	1,818,482.67	1,594,696,090.91	1,377,723,788.96
利润总额	1,278,989.07	1,818,482.67	1,594,696,090.91	1,377,723,788.96
净利润	979,546.03	1,273,022.37	1,147,975.50	9,952,088.98
经营活动产生的现金流量净额	47,234,345.28	41,236,305.49	37,178,432.75	24,534,582.07
投资活动产生的现金流量净额	16,406,095.28	17,734,828.57	17,734,828.57	16,406,095.28
筹资活动产生的现金流量净额	1,180,978,888.3	1,784,977,153.1	1,436,066,090.91	1,377,723,788.96
现金及现金等价物净增加额	1,204,530.63	1,936,133.43	1,786,490,490.91	1,571,738,144.3
期末现金及现金等价物余额	1,204,530.63	1,936,133.43	1,786,490,490.91	1,571,738,144.3
归属于上市公司股东的净资产	1,204,530.63	1,936,133.43	1,786,490,490.91	1,571,738,144.3
归属于上市公司股东的每股净资产	1,204,530.63	1,936,133.43	1,786,490,490.91	1,571,738,144.3
基本每股收益	0.888877	1.0281238	1.0281238	1.0281238
稀释每股收益	0.888877	1.0281238	1.0281238	1.0281238
加权平均净资产收益率	17.03614947	28.67636358	27.13140112	26.84717819
扣除非经常性损益后的净资产收益率	18.28333141	30.47107338	28.67636358	26.84717819
总资产收益率	14.26561928	21.57530738	20.47052319	19.45384269
净资产收益率	22.864	36.02808	30.82748	33.58719
总资产周转率	0.84	1.27	1.33	1.08
净资产周转率	0.84	1.27	1.33	1.08
应收账款周转率	142.635747	123.676409	128.465639	118.59132845
应付账款周转率	1.12161216	1.12161216	1.12161216	1.12161216
流动资产周转率	2.10636	4.02408	4.03248	3.735719

合利兴				
项目	2015年1-9月	2014年度	2013年度	2012年度
营业收入	1,274,125.07	1,812,119.66	1,616,666,771.61	1,388,130,630.80
营业成本	979,546.03	1,273,022.37	1,147,975.50	9,952,088.98
营业利润	1,278,989.07	1,818,482.67	1,594,696,090.91	1,377,723,788.96
利润总额	1,278,989.07	1,818,482.67	1,594,696,090.91	1,377,723,788.96
净利润	979,546.03	1,273,022.37	1,147,975.50	9,952,088.98
经营活动产生的现金流量净额	47,234,345.28	41,236,305.49	37,178,432.75	24,534,582.07
投资活动产生的现金流量净额	16,406,095.28	17,734,828.57	17,734,828.57	16,406,095.28
筹资活动产生的现金流量净额	1,180,978,888.3	1,784,977,153.1	1,436,066,090.91	1,377,723,788.96
现金及现金等价物净增加额	1,204,530.63	1,936,133.43	1,786,490,490.91	1,571,738,144.3
期末现金及现金等价物余额	1,204,530.63	1,936,133.43	1,786,490,490.91	1,571,738,144.3
归属于上市公司股东的净资产	1,204,530.63	1,936,133.43	1,786,490,490.91	1,571,738,144.3
归属于上市公司股东的每股净资产	1,204,530.63	1,936,133.43	1,786,490,490.91	1,571,738,144.3
基本每股收益	0.888877	1.0281238	1.0281238	1.0281238
稀释每股收益	0.888877	1.0281238	1.0281238	1.0281238
加权平均净资产收益率	17.03614947	28.67636358	27.13140112	26.84717819
扣除非经常性损益后的净资产收益率	18.28333141	30.47107338	28.67636358	26.84717819
总资产收益率	14.26561928	21.57530738	20.47052319	19.45384269
净资产收益率	22.864	36.02808	30.82748	33.58719
总资产周转率	0.84	1.27	1.33	1.08
净资产周转率	0.84	1.27	1.33	1.08
应收账款周转率	142.635747	123.676409	128.465639	118.59132845
应付账款周转率	1.12161216	1.12161216	1.12161216	1.12161216
流动资产周转率	2.10636	4.02408	4.03248	3.735719

合利兴				
项目	2015年1-9月	2014年度	2013年度	2012年度
营业收入	1,274,125.07	1,812,119.66	1,616,666,771.61	1,388,130,630.80
营业成本	979,546.03	1,273,022.37	1,147,975.50	9,952,088.98
营业利润	1,278,989.07	1,818,482.67	1,594,696,090.91	1,377,723,788.96
利润总额	1,278,989.07	1,818,482.67	1,594,696,090.91	1,377,723,788.96
净利润	979,546.03	1,273,022.37	1,147,975.50	9,952,088.98
经营活动产生的现金流量净额	47,234,345.28	41,236,305.49	37,178,432.75	24,534,582.07
投资活动产生的现金流量净额	16,406,095.28	17,734,828.57	17,734,828.57	16,406,095.28
筹资活动产生的现金流量净额	1,180,978,888.3	1,784,977,153.1	1,436,066,090.91	1,377,723,788.96
现金及现金等价物净增加额	1,204,530.63	1,936,133.43	1,786,490,490.91	1,571,738,144.3
期末现金及现金等价物余额	1,204,530.63	1,936,133.43	1,786,490,490.91	1,571,738,144.3
归属于上市公司股东的净资产	1,204,530.63	1,936,133.43	1,786,490,490.91	1,571,738,144.3
归属于上市公司股东的每股净资产	1,204,530.63	1,936,133.43	1,786,490,490.91	1,571,738,144.3
基本每股收益	0.888877	1.0281238	1.0281238	1.0281238
稀释每股收益	0.888877	1.0281238	1.0281238	1.0281238
加权平均净资产收益率	17.03614947	28.67636358	27.13140112	26.84717819
扣除非经常性损益后的净资产收益率	18.28333141	30.47107338	28.67636358	26.84717819
总资产收益率	14.26561928	21.57530738	20.47052319	19.45384269
净资产收益率	22.864	36.02808	30.82748	33.58719
总资产周转率	0.84	1.27	1.33	1.08
净资产周转率	0.84	1.27	1.33	1.08
应收账款周转率	142.635747	123.676409	128.465639	118.59132845
应付账款周转率	1.12161216	1.12161216	1.12161216	1.12161216
流动资产周转率	2.10636	4.02408	4.03248	3.735719

合利兴				
项目	2015年1-9月	2014年度	2013年度	2012年度
营业收入	1,274,125.07	1,812,119.66	1,616,666,771.61	1,388,130,630.80
营业成本	979,546.03	1,273,022.37	1,147,975.50	9,952,088.98
营业利润	1,278,989.07	1,818,482.67	1,594,696,090.91	1,377,723,788.96
利润总额	1,278,989.07	1,818,482.67	1,594,696,090.91	1,377,723,788.96
净利润	979,546.03	1,273,022.37	1,147,975.50	9,952,088.98
经营活动产生的现金流量净额	47,234,345.28	41,236,305.49	37,178,432.75	24,534,582.07
投资活动产生的现金流量净额	16,406,095.28	17,734,828.57	17,734,828.57	16,406,095.28
筹资活动产生的现金流量净额	1,180,978,888.3	1,784,977,153.1	1,436,066,090.91	1,377,723,788.96
现金及现金等价物净增加额	1,204,530.63	1,936,133.43	1,786,490,490.91	1,571,738,144.3
期末现金及现金等价物余额	1,204,530.63	1,936,133.43	1,786,490,490.91	1,571,738,144.3
归属于上市公司股东的净资产	1,204,530.63	1,936,133.43	1,786,490,490.91	1,571,738,144.3
归属于上市公司股东的每股净资产	1,204,530.63	1,936,133.43	1,786,490,490.91	1,571,738,144.3
基本每股收益	0.888877	1.0281238	1.0281238	1.0281238
稀释每股收益	0.888877	1.0281238	1.0281238	1.0281238
加权平均净资产收益率	17.03614947	28.67636358	27.13140112	26.84717819
扣除非经常性损益后的净资产收益率	18.28333141	30.47107338	28.67636358	26.84717819
总资产收益率	14.26561928	21.57530738	20.47052319	19.45384269
净资产收益率	22.864	36.02808	30.82748	33.58719
总资产周转率	0.84	1.27	1.33	1.08
净资产周转率	0.84	1.27	1.33	1.08
应收账款周转率	142.635747	123.676409	128.465639	118.59132845
应付账款周转率	1.12161216	1.12161216	1.12161216	1.12161216
流动资产周转率	2.10636	4.02408	4.03248	3.735719

合利兴				
项目	2015年1-9月	2014年度	2013年度	2012年度
营业收入	1,274,125.07	1,812,119.66	1,616,666,771.61	1,388,130,630.80
营业成本	979,546.03	1,273,022.37	1,147,975.50	9,952,088.98
营业利润	1,278,989.07	1,818,482.67	1,594,696,090.91	1,377,723,788.96
利润总额	1,278,989.07	1,818,482.67	1,594,696,090.91	1,377,723,788.96
净利润	979,546.03	1,273,022.37	1,147,975.50	9,952,088.98
经营活动产生的现金流量净额	47,234,345.28	41,236,305.49	37,178,432.75	24,534,582.07
投资活动产生的现金流量净额	16,406,095.28	17,734,828.57	17,734,828.57	16,406,095.28
筹资活动产生的现金流量净额	1,180,978,888.3	1,784,977,153.1	1,436,066,090.91	1,377,723,788.96
现金及现金等价物净增加额	1,204,530.63	1,936,133.43	1,786,490,490.91	1,571,738,144.3
期末现金及现金等价物余额	1,204,530.63	1,936,133.43	1,786,490,490.91	1,571,738,144.3
归属于上市公司股东的净资产	1,204,530.63	1,936,133.43	1,786,490,490.91	1,571,738,144.3
归属于上市公司股东的每股净资产	1,204,530.63	1,936,133.43	1,786,490,490.91	1,571,738,144.3
基本每股收益	0.888877	1.0281238	1.0281238	1.0281238
稀释每股收益	0.888877	1.0281238	1.0281238	1.0281238
加权平均净资产收益率	17.03614947	28.67636358	27.13140112	26.84717819
扣除非经常性损益后的净资产收益率	18.28333141	30.47107338	28.67636358	26.84717819
总资产收益率	14.26561928	21.57530738	20.47052319	19.45384269
净资产收益率	22.864	36.02808	30.82748	33.58719
总资产周转率	0.84	1.27	1.33	1.08
净资产周转率	0.84	1.27	1.33	1.08
应收账款周转率	142.635747	123.676409	128.465639	118.59132845
应付账款周转率	1.12161216	1.12161216	1.12161216	1.12161216
流动资产周转率	2.10636	4.02408	4.03248	3.735719

2016年1月，福建漳州片仔癀药业有限公司董事，2013年5月至2015年11月任漳州片仔癀药业2+2生物技术有限公司董事，2014年4月至2016年11月任漳州片仔癀药业健康食品有限公司执行董事；2015年2月至2016年11月任福建片仔癀化妆品有限公司董事。

陈德强先生，1961年出生，大学学历，中共党员，曾任漳州一中教师、团委书记，漳州八中副校长，1991年至2002年7月任漳州州人民政府办公室常务科务科长，2002年7月至2005年9月任漳州市政府政务改革办人事科科长，2005年9月至2012年11月任漳州市国资委办公室主任，2012年1月至2015年12月任漳州市国有资产监督管理委员会副主任，2013年7月至今挂职漳州片仔癀药业股份有限公司副副总经理。

洪祥女士，1971年出生，本科学历，高级工程师，1993年8月毕业于中国药科大学药物制剂专业；1993年11月至2000年11月任漳州片仔癀药业公司研究所技术员；1993年12月至2000年10月任漳州片仔癀药业股份有限公司研发部技术员；2000年11月至2007年10月任漳州片仔癀药业股份有限公司技术中心主任；2005年至2007年11月任漳州片仔癀药业股份有限公司产品研发部副主任；2007年11月至2010年11月任漳州片仔癀药业股份有限公司产品研发部部长；2010年10月至至今任漳州片仔癀药业股份有限公司技术中心主任、副主任（助理管理职务），兼产品研发部主任。2012年2月至2016年11月兼任漳州片仔癀（上海）生物科技有限公司副总经理，2012年2月至2016年11月兼任漳州片仔癀生物科技有限公司董事。2015年4月至今兼任漳州片仔癀（上海）生物科技有限公司研发部经理；2013年8月至2014年12月兼任漳州片仔癀高新技术有限公司董事；2012-12月至2016年11月兼任漳州片仔癀生物技术服务有限公司董事、总经理。